
1 

 

DZ-09.0021.58.2018 

 

Uchwała Nr LVIII/ 371/2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 16.08.2018r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845 z późn. zm.), w odpowiedzi na pismo z Wydziału Bezpieczeństwa i Zarzadzania 

Kryzysowego z dnia 02.08.2018r., Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota Jednostka realizująca 

3. Komisariat Policji V w Krakowie - dofinansowanie (wraz z 
Dzielnicą VIII Dębniki oraz Dzielnicą XIII Podgórze) zakupu 
samochodu nieoznakowanego 

10 000 
Wydz. Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania Kryzysowego UMK 

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota Jednostka realizująca 

3. Dofinansowanie (wraz z Dzielnicą VIII Dębniki i Dzielnicą XIII 
Podgórze) zakupu dwóch samochodów nieoznakowanych - 
Komisariat V Policji w Krakowie)  

10 000 
Wydz. Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania Kryzysowego UMK 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


